
 令和７年８月２日(土)に開催された市制施行２０周年記念式典にて、当神栖市スポーツ

少年団のこれまでの活動に対し、感謝状を賜りました。 

 日頃の地域に根差した活動や青少年の健全育成への貢献を評価いただき、大変光栄に存

じます。また私たちがご評価いただけたのは、ひとえに日頃よりご支援ご協力いただいて

いる関係者の皆様のおかげでございます。心より感謝申し上げます 

 今後も子どもたちの健やかな成長と地域スポーツの発展のため、団員、指導者、育成会

の三位一体でより一層努力してまいります。 

  

 

令和７年８月２日 (土 ) 

神栖市スポーツ少年団本部 

本 部 長  佐 藤  幸 男 


